
 
 

 
 

 
Pressmeddelande 
 

 
Aura Light tilldelas hederspris av Svenska Handelskammaren i 
Frankrike 
 
 
Aura Light får utmärkelsen för företagets hållbara och miljövänliga belysningslösningar 
som har varit framgångsrika på den franska marknaden.  
 
 
Priset hedrar svenska företag som har presterat väl i Frankrike under det senaste året. Aura Light 
tog emot utmärkelsen under en ceremoni den 30 november som anordnades av Svenska 
Handelskammaren i Frankrike i samarbete med den Svenska Ambassaden.  
 

- Genom att tilldela Aura Light i Frankrike Hederspriset för små företag belönar vi den höga 
kvalitén i deras energisparlösningar, som tydligt skiljer sig från konkurrenterna, säger Gita 
Patersson, VD för Svenska Handelskammaren i Frankrike.  

- Aura Light bidrar också till en hållbar utveckling och att uppnå energibesparingar. Vi vill 
slutligen uppmuntra de modiga steg de tagit att genomföra dessa energisparlösningar i en 
svår miljö, men med en smart marknadsstrategi. 

 
Kriterier för att få delta i tävlingen var att bland andra att visa tydliga tekniska innovationer och 
know-how, att visa etablerade miljöåtgärder och även att arbeta för och utveckla fransk-svenska 
synergier.  
 

- Vi är mycket stolta över att få denna utmärkelse, säger Martin Malmros, vd och koncernchef 
för Aura Light International AB. 

- Utmärkelsen är en tydlig bekräftelse för Aura Lights fokus på miljövänliga 
energisparlösningar. Det är också ett erkännande för vår satsning av svenska 
innovationer på den franska marknaden. 

 
 
Stockholm, 1 december 2009  
 
 
Aura Light International AB 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40, 
martin.malmros@auralight.com  
Fredrik Sventelius, Nordisk vd Aura Light AB, 08-564 881 41, 08-564 881 41, 070-512 50 40, 
fredrik.sventelius@auralight.se  
Catharina Flink, Nordisk Marknadschef Aura Light AB, 08-564 881 42, 0702-63 20 82, 
catharina.flink@auralight.se  
 
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som garanterat håller tre gånger längre än en standardprodukt, vilket sparar 
både pengar och på miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet Lumalampan, och Long Life lysrör 
har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan utveckling, produktion och kundservice finns 
i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, England, Finland, Frankrike, Holland, Italien, Norge, 
Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna finns huvudsakligen inom industrin och den 
offentliga sektorn. Aura har cirka 200 anställda och omsätter cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 
 


